
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a následující Obchodního zákoníku v platném znění

l. ÚČastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Zhotovitel: Jméno, příjmení

Trvalé bydliště:

IČO 41750241

Objednatel: Mateřská škola Šmolíkova, příspěvková organizace

Šmolíkova 865/3, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

Zastoupená:

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit
se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádeni
České Republiky.

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je praní prádla, žehlení a doprava (dále jen služba) pro MŠ
Šmolíkova, Šmolíkova 865/3, 161 00 Praha 6 - Ruzyně

3. Čas a způsob předání

I. Služba, které je předmětem podle této smlouvy, bude realizována od 1.9.2023 a v temiínech
dle dohody.

4.Práva a povinnosti účastníků smlouvy



[. Zhotovitel prohlašuje, že zrealizuje službu, které je předmětem této smlouvy a v dohodnuté
lhůtě předá .její výsledek Objednateli.

5. Ujednání o ceně

I. Cena za provedení služby je pro rok 2023 ,je 50,- Kč/kg.

II. Ceny za .jednotlivé poIožk¥ v ceníku se budou valorizovat jednou ročně l v lednul o miru
ineziročni inflace stanovené CSU.

6. Vady služby

l. Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání.
Jestliže provedení služby neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a Objednatel službu
odmítne v takovém stavu v souladu se zákonem převzít, má právo službu vrátit zhotoviteli
k přepracování, v rámci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstraní vady
zrealizované služby.

ll. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně závady, které byly způsobeny
nepřiměřeným či nevhodným zacházením.

7. ZávěreČná ustanovení

[. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.

rll. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních.

Ill. Účastnici této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem
souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připc',juj1 své podpisy.

iv. Doba výpovědní lhůty činí 2 měsíce od prvního dne v měsíci.

V Praze dne 31.8.2023

O


